Declarations

1. We declare that the V.Rev.Fr Preacher General Br John Fottrell prior of Dublin was properly and 
canonically elected provincial of this province of Ireland, with peace and harmony, on the 22nd of 
April, and that his election was pleasing to the province.

2. We declare that the following were named as upholders of our privileges. In Ulster, Most
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3“

lllustrissimum Dominum Bernardum MacMahon archiepiscopum Armachanum et Primatem 
Hiberniae, pro Lagenia lllustrissimum Dominum Joannem Linegar archiepiscopum 
Dubliniensem, pro Momonia lllustrissimum Dominum Christopherum Butler archiepisco­
pum Cassiliensem, pro Conacia lllustrissimum Dominum Bernardum 0 Gara archiepiscopum 
Tuamensem.

Declaramus electum fuisse in diffinitorem pro capitulo general! futuro Adm.R.P. 
Magistrum Fr Edmundum de Burgo, theologum Cassanatensem, et in socium pro eodem 
capitulo R.P.Praesentatum Fr Bernardum Brullaughan, regentem studiorum collegii 
SS.Rosarii Ulissiponensis.

4“ Declaramus ordinationem de bonis fratrum nostrorum defunctorum in Italia pridem 
factam in favorem conventus SS.Sixti et dementis, nullatenus comprehendisse theologos 
Cassanatenses Hibernos, turn quia extra provinciam non censentur qui in obsequio 
universitatis, religionis, et suae provinciae operam impendunt, turn maxime quia in 
fundatione collegii (cuius statute per nos mutari vel infringi nequeunt) bona eorum nativis 
suis conventibus consigner! debent.

Denunciationes

1° Denunciamus proximam congregationem intermediam celebrandam fore in conventu 
S.Salvatoris Dublinii die 15a Junii anno 1740, et in eodem conventu pariter celebrandum 
capitulum electivum Sabbato ante Dominicam Deus qui errantibus anno 1742, ad quae 
invitamus et citamus omnes sub poenis taxatis a nostris consitutionibus ad quos de jure 
spectat accedere.

2° Denunciamus sub poena suspensionis a divinis ipso facto incurrendae, ut nemo ex nostris 
audeat publice proponere verbum Dei sine praevia sui superioris et ordinarii licentia; 
similiter ut quicunque ex nostris curam animarum non habens matrimonium benedicere, 
communionem Paschalem porrigere, vel Extremam Unctionem administrare praesumpserit, 
absque expressa licentia eorum quorum interest, sciat se censuras a jure taxatas ipso facto 
incurere.

Ordinationes

1“ Ordinamus et strictissime mandamus ut omnes confessarii de jure non exempt! rigorose 
examinentur de triennio ad triennium iuxta ordinationem ultimi capituli Bononiensis.